CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29.  

CONTRATADO: SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI, inscrita no CPNJ sob o nº 34.500.685/0001-57, sediada na Av. 
Centenário, 1.226, Bairro Rodoviário, CEP: 46.100-000, Brumado–BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.543,79 (Cinco mil, quinhentos e quarenta e três reais e setenta e nove centavos.).  

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.  
 PROJETO ATIVIDADE: 2004.  
 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 
 FONTE: 880.  

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o saldo da Ata de Registro de Preços nº 003/2023 que tem por objetivo a